
№ Име, презиме клуб І кръг IІ кръг ІII кръг П. Т. Т. Т.
Класи
ране

кат. 44 кг - А 7 състезатели
А1 Васил Главчовски Левски 2110 1st "A" I кръг А1 А2 А3 А4
А2 Илиян Момчилов Самоков 19855 2nd "B" В1 В2
А3 Цветелин Георгиев Белене 18692 II кръг А1 А3 А2 А4
А4 Майкъл Точевски Враца 19518 2nd "A" В3 В1

кат. 44 кг - Б 1st "B" III кръг А1 А4 А2 А3
В1 Божидар Лазаров Самоков 19107 В2 В3
В2 Стефан Стефанов Септември 179654

В3 Филип Скачков Златица 21479

№
Име, презиме клуб І кръг IІ кръг ІII кръгІV кръгV кръг П. Т. Т. Т.

Клас
иран

е 4 състезатели
кат. 35 кг I кръг 1 2 3 4 

1 Зарко Илиев Селановци 1964

2 Кристиян Петров Кюстендил 2018 II кръг 1 3 2 4 
3 Кристиян Иванов Белене 18691

4 Адриян Иванов Септември 20297 III кръг 1 4 2  3

тотал

1/2 

кат.   кг

Финал 1-2

Финал 3-4



КЛАСИЧЕСКА БОРБА

№ Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.
Класи
ране

1 Божидар Геров ЦСКА 19504

2 Стоян Филипов НСА 21240

3 Димитър Димитров Локомотив Пд 19580

4 Кристиян Иванов АВ Хасково 19587

5 Калоян Иванов Враца 19520

6 Александър Росенов Долни чифлик 19593

7 Огнян Георгиев Враца 20527 Repesage A
8 Дилян Терзиев Левски 20701

9 Иивън Каменов Враца 20525

10 Иван Торньов Монтана 20117

Repesage B

1/2 
финал

Финал 
1/2

 кат.      38      кг

тотал

1/8 финал
1/4 

финал



КЛАСИЧЕСКА БОРБА

№ Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.
Класи
ране

1 Владислав Марков Плевен 1958

2 Живодар Иванов АВ Хасково 19178

3 Светлозар Георгиев Самоков 19109

4 Айхан Юнуз Черн Бс 19490

5 Кристиян АлександровСамоков 19106

6 Адриан Илиев АВ Хасково 19159

7 Альоша Илиев Плевен 1881 Repesage A
8 Луко Стефанов Самоков 18480

9 Андрей Дюзев Плевен 18720

Repesage B

1/2 
финал

Финал 
1/2

 кат.      41      кг

тотал

1/8 финал
1/4 

финал



КЛАСИЧЕСКА БОРБА

№ Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.
Класи
ране

1 Никола Георгиев ЦСКА 19246

2 Деян Емилов Кюстендил 179380

3 Драгомир Бежков ЦСКА 20167

4 Антонио Христов Враца 179482

5 Павлин Георгиев Варна 21171

6 Еип Ваибов Долни чифлик 20500

7 Димчо Андреев Селановци 20724 Repesage A
8 Петър Петров Славия 18336

9 Данаил Главчовски Левски 2111

10 Кристиян Миленов Левски 178849

11 Стилян Петров АВ Хасково 179437

12 Данаил Асенов Ловеч 20121

13 Васил Бенков Варна 20206

14 Ерик Дачански Самоков 19113 Repesage B
15 Петър Петров АВ Хасково 20465

16 Кристиян Костадинов Варна 20735

17 Христо Валентинов Враца 179484

18 Галин Фурнаджиев Карлово 21133

19 Красимир Николов Левски 20700

1/2 
финал

Финал 
1/2

 кат.      48      кг

тотал

1/8 финал
1/4 

финал



КЛАСИЧЕСКА БОРБА

№ Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.
Класи
ране

1 Максим Димов Варна 20687

2 Даниел Митев Черн Бс 19491

3 Алек Спасов Карнобат 2089

4 Митко Желязков Хасково 21453

5 Евгени Георгиев Златица 178824

6 Мартин Иванов Бургас Бс 21477

7 Васил КоджабашийскиЛевски 2035 Repesage A
8 Любомир Георгиев Левски 18846

9 Александър Марков Плевен 18719

10 Габриеле Георгиев ЦСКА 168757

11 Мирослав Димитров Атлетик Пд 1896

12 Петър Велев АВ Хасково 19156

13 Кирил Маданчев Самоков 18482

14 Алекс Фурнаджиев Карлово 21132 Repesage B
15 Георги Илиев Самоков 18853

16 Ивайло Димитров Варна 20690

17 Иван Димитров Златица 20108

18 Петьо Ангелов Локомотив Пд 18128

19 Станислав Райчев Перник 18163

20 Динко Нейков Варна 19737

21 Димитър Куманов Черн Бс 2139

22 Тодор Тумбев ЦСКА 179670

1/2 
финал

Финал 
1/2

 кат.      52      кг

тотал

1/8 финал
1/4 

финал



КЛАСИЧЕСКА БОРБА

№ Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.
Класи
ране

1 Петър Костиев Черн Бс 2140

2 Стоян Георгиев Враца 18640

3 Сергей Стоев Ботевград 18714

4 Тихомир Цонков Враца 20526

5 Анжело Борисов Перник 19712

6 Леонардо Борисов Враца 18641

7 Дейвид Младенов Кюстендил 18626 Repesage A
8 Петко Русев Карнобат 19567

9 Теодор Вълчев Карнобат 178779

10 Ерман Касап Левски 20543

11 Мартин Трифонов Плевен 1878

12 Денис Цветанов Плевен 1957

13 Станислав Цветков Белене 19753

14 Михаил Амелев Бургас Бс 18303 Repesage B
15 Донимир Димитров Враца 19519

16 Георги Кръстев Самоков 18501

17 Виктор Йотов ЦСКА 18637

18 Слав Кандов ЦСКА 18600

19 Бисер Павлов Левски 1829

20 Исмаил Ибрямов Варна 18380

21 Цветомир Ангелов Плевен 2112

22 Калоян Петров Белене 19752

23 Михаил Стоянов Ловеч 19128

1/2 
финал

Финал 
1/2

 кат.      57      кг

тотал

1/8 финал
1/4 

финал



КЛАСИЧЕСКА БОРБА

№ Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.
Класи
ране

1 Георги Петров Златица 19174

2 Станислав Славчев АВ Хасково 179434

3 Николай Иванов Хасково 21455

4 Ивалин Цветанов Плевен 1959

5 Никола Николов Варна 179705

6 Гено Ненов Карнобат 178777

7 Стефан Таков Монтана 178951 Repesage A
8 Антонио Иванов Перник 2151

9 Андрей Иванов Монтана 178954

10 Димитър Атанасов Бургас Бс 179027

11 Емилиян Любенов Кюстендил 18122

12 Тихомир Димитров АВ Хасково 179432

13 Иво Димитров Варна 20188

14 Ангел Кьосев Самоков 19105 Repesage B
15 Байчо Христов Карнобат 18413

16 Борислав Маринов Плевен 1955

17 Александър Сашов НСА 20805

18 Билян Николаев Белене 18694

19 Димитър Ангелов Самоков 19110

20 Сребрин Боев Атлетик Пд 1891

1/2 
финал

Финал 
1/2

 кат.      62      кг

тотал

1/8 финал
1/4 

финал



КЛАСИЧЕСКА БОРБА

№ Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.
Класи
ране

1 Теодор Коцев Славия 18534

2 Антонио Ризов Кюстендил 18868

3 Кристиан Благоев Монтана 2176

4 Александър Иванов Варна 179385

5 Момчил Жеков Ловеч 20809

6 Теодор Милушев Черн Бс 18316

7 Иво Петков Черн Бс 20808 Repesage A
8 Янис Фезли Атлетик Пд 20262

9 Стамен Асенов Долни чифлик 179290

10 Александър Йорданов Кюстендил 179376

11 Галин Господинов Карнобат 2090

12 Георги Антов Кюстендил 179413

13 Захан Милков АВ Хасково 18865

14 Александър ВалентиновПерник 20802 Repesage B
15 Диян Сарандев Бургас Бс 20717

16 Симеон Цветанов Монтана 18121

17 Корай Касимов Варна 179706

18 Виктор Спасов Левски 18848

19 Никола Петков Сунгурларе 18709

20 Антон Христов Кюстендил 179379

21 Християн Петков Плевен 2095

1/2 
финал

Финал 
1/2

 кат.      68      кг

тотал

1/8 финал
1/4 

финал



КЛАСИЧЕСКА БОРБА

№ Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.
Класи
ране

1 Николай Начев ЦСКА 20615

2 Дейвид Калаиан Левски 1831

3 Жуан-Пол Кръстев Бургас Бс 18595

4 Радостин Василев ЦСКА 18305

5 Михаил Николов Монтана 1974

6 Ахметин Димитров Атлетик Пд 20259

7 Веско Кърчев Плевен 20695 Repesage A
8 Марк Дедев Славия 20292

9 Даниел Иванов Варна 20185

10 Божко Божков Карнобат 2081

11 Мартин Шишеков Локомотив Пд 179421

12 Мустафа Робов Атлетик Пд 1991

13 Георги Панев Левски 2033

14 Томас Димтров Монтана 18118 Repesage B
15 Кристиян Вълчев Черн Бс 19216

16 Ивелин Тимофеев Ловеч 21473

17 Тумер Тинков АВ Хасково 18590

1/2 
финал

Финал 
1/2

 кат.      75      кг

тотал

1/8 финал
1/4 

финал



КЛАСИЧЕСКА БОРБА

№ Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.
Класи
ране

1 Борислав Въжаров Самоков 20730

2 Кирил Стефанов Септември 18395

3 Стоян Налбански Атлетик Пд 1892

4 Джовани Добрев Плевен 18864

5 Теодор Трендафилов Атлетик Пд 1893

6 Антонио Симеонов Кюстендил 21229

7 Стефан Търгов Кюстендил 19576 Repesage A
8 Стоян Димитров Локомотив Пд 20130

9 Стивън Нанев Карлово 20170

10 Антонио Тахов ЦСКА 179504

11 Росен Димитров Сунгурларе 179199

12 Пламен Георгиев Левски 20542

13 Илиян Димитров Левски 18849

14 Кристиян Викторов Левски 219 Repesage B

1/2 
финал

Финал 
1/2

 кат.      85      кг

тотал

1/8 финал
1/4 

финал



КЛАСИЧЕСКА БОРБА

№ Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.
Класи
ране

1 Слав Василев Локомотив Пд 18130

2 Митко Маринов Хасково 20638

3 Мартин Себахтин Хасково 21454

4 Тони Тодоров Плевен 18104

5 Андраник Нерисян Бургас Бс 179255

6 Габриел Ангелов Самоков 19108

7 Николай Събев Белене 21472 Repesage A
8 Ивайло Милошев Самоков 179507

9 Християн Васков АВ Хасково 20637

10 Никола Арабаджиев Хасково 21221

11 Стефано Йорданов Кюстендил 20310

12 Димитър Граховски Дупница 21476

13 Йордан Петров Левски 1830

14 Христо Цанковски Плевен 1960 Repesage B

1/2 
финал

Финал 
1/2

 кат.     + 85      кг

тотал

1/8 финал
1/4 

финал



кат. 57 кг ТЕПИХ "А"
1 10 Ерман Касап Левски 11 Мартин Трифонов Плевен
2 12 Денис Цветанов Плевен 13 Станислав Цветков Белене
3 14 Михаил Амелев Бургас Бс 15 Донимир Димитров Враца
4 16 Георги Кръстев Самоков 17 Виктор Йотов ЦСКА
5 18 Слав Кандов ЦСКА 19 Бисер Павлов Левски
6 20 Исмаил Ибрямов Варна 21 Цветомир Ангелов Плевен
7 22 Калоян Петров Белене 23 Михаил Стоянов Ловеч

кат. 62 кг
8 13 Иво Димитров Варна 14 Ангел Кьосев Самоков
9 15 Байчо Христов Карнобат 16 Борислав Маринов Плевен

10 17 Александър Сашов НСА 18 Билян Николаев Белене
11 19 Димитър Ангелов Самоков 20 Сребрин Боев Атлетик Пд

кат. 75 кг
12 16 Ивелин Тимофеев Ловеч 17 Тумер Тинков АВ Хасково

кат. 85 кг
13 3 Стоян Налбански Атлетик Пд 4 Джовани Добрев Плевен
14 5 Теодор Трендафилов Атлетик Пд 6 Антонио Симеонов Кюстендил
15 7 Стефан Търгов Кюстендил 8 Стоян Димитров Локомотив Пд
16 9 Стивън Нанев Карлово 10 Антонио Тахов ЦСКА
17 11 Росен Димитров Сунгурларе 12 Пламен Георгиев Левски
18 13 Илиян Димитров Левски 14 Кристиян Викторов Левски

кат. 41 кг
19 8 Луко Стефанов Самоков 9 Андрей Дюзев Плевен

кат. 44 кг
20 А1 Васил Главчовски Левски А2 Илиян Момчилов Самоков
21 А3 Цветелин Георгиев Белене А4 Майкъл Точевски Враца
22 В1 Божидар Лазаров Самоков В2 Стефан Стефанов Септември

ТЕПИХ "Б"
кат. 52 кг

23 11 Мирослав Димитров Атлетик Пд 12 Петър Велев АВ Хасково
24 13 Кирил Маданчев Самоков 14 Алекс Фурнаджиев Карлово
25 15 Георги Илиев Самоков 16 Ивайло Димитров Варна
26 17 Иван Димитров Златица 18 Петьо Ангелов Локомотив Пд
27 19 Станислав Райчев Перник 20 Динко Нейков Варна
28 21 Димитър Куманов Черн Бс 22 Тодор Тумбев ЦСКА

кат. 68 кг
29 12 Георги Антов Кюстендил 13 Захан Милков АВ Хасково
30 14 Александър Валентинов Перник 15 Диян Сарандев Бургас Бс
31 16 Симеон Цветанов Монтана 17 Корай Касимов Варна
32 18 Виктор Спасов Левски 19 Никола Петков Сунгурларе
33 20 Антон Христов Кюстендил 21 Християн Петков Плевен

кат. 48 кг
34 14 Ерик Дачански Самоков 15 Петър Петров АВ Хасково
35 16 Кристиян Костадинов Варна 17 Христо Валентинов Враца
36 18 Галин Фурнаджиев Карлово 19 Красимир Николов Левски

кат. +85 кг
37 3 Мартин Себахтин Хасково 4 Тони Тодоров Плевен
38 5 Андраник Нерисян Бургас Бс 6 Габриел Ангелов Самоков
39 7 Николай Събев Белене 8 Ивайло Милошев Самоков
40 9 Християн Васков АВ Хасково 10 Никола Арабаджиев Хасково
41 11 Стефано Йорданов Кюстендил 12 Димитър Граховски Дупница
42 13 Йордан Петров Левски 14 Христо Цанковски Плевен

кат. 38 кг
43 7 Огнян Георгиев Враца 8 Дилян Терзиев Левски
44 9 Иивън Каменов Враца 10 Иван Торньов Монтана

кат. 35 кг
45 1 Зарко Илиев Селановци 2 Кристиян Петров Кюстендил
46 3 Кристиян Иванов Белене 4 Адриян Иванов Септември

ПРОГРАМА - 1 кръг

ДЪРЖАВЕН ЛИЧНО-ОТБОРЕН ШАМПИОНАТ ПО КЛАСИЧЕСКА БОРБА ЗА МОМЧЕТА
17-19.02.2021 г. - ГР. СЛИВЕН


